

**Camp Holdingselskab ApS**  
**Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 28 70 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

---

**Lena Lyhne**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camp Holdingselskab ApS Bøgebakken 7 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 28 70 85
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lena Lyhne
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.576 kr. mod -50.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -406.523 kr. mod 2.749.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.576</b>	<b>-50.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.500.000
Andre finansielle indtægter	212.277	450.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-571.087	-79.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>-403.386</b>	<b>2.820.000</b>
Skat af årets resultat	-3.137	-70.316
<b>Årets resultat</b>	<b>-406.523</b>	<b>2.749.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	749.684
Disponeret fra overført resultat	-2.206.523	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-406.523</b>	<b>2.749.684</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.645.272	26.561.272
Tilgodehavende selskabsskat	83.450	75.067
Andre tilgodehavender	10.419	384
Tilgodehavender i alt	<u>22.739.141</u>	<u>26.636.723</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.427.976</u>	<u>2.468.913</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.427.976</u>	<u>2.468.913</u>
Likvide beholdninger	<u>28.401</u>	<u>37.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.195.518</u></b>	<b><u>29.143.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.695.518</u></b>	<b><u>29.643.464</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	751.909	2.958.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.676.909</u></b>	<b><u>4.583.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.128.079	8.939.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.041.863	15.734.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	825.167	300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.316
Anden gæld	15.500	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.018.609</u>	<u>25.060.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.018.609</u></b>	<b><u>25.060.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.695.518</u></b>	<b><u>29.643.464</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.208.748	113.000	2.446.748
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>749.684</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.249.684</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.958.432	1.500.000	4.583.432
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.206.523</u>	<u>1.800.000</u>	<u>-406.523</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>751.909</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>2.676.909</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	268.867	52.275
Andre finansielle omkostninger	<u>302.220</u>	<u>27.520</u>
	<u>571.087</u>	<u>79.795</u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022		<u>2.427.976</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-125.860</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankmellemværende, er der stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på 2.427 t. kr. samt likvider på 5 t.kr.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 89 t.kr.		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
